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SPECIFIKIMET TEKNIKE KANCELARI DHE TONERA 

 

 

KANCELARI 

1 Axhende ditore 2023 14.2x20.5 320 faqe cope 30 

2 Binder Clip 41 mm ( ne kuti me 12cope ) kuti 50  

3 Binder Clips 32mm ( ne kuti me 12cope ) kuti       300  

4 Bllok shenimesh A5 cope          100  

5 Bllok A4 Shkrimi kapak imitacion lëkure cope          150  

6 CD-R 700 mb me kapak plastic cope         300  

7 Dosje Kartoni me unazë 8cm , në kuti  cope 200 

8 Dosje Arkive me butona A4 kartoni 10cm cope       700  

9 Dosje Arkive me butona A4 kartoni 15cm  cope        700  

10 Dosje kartoni me 2 unazë cope        150 

11 Dosje kartoni me llastik cope      3000  

12 Dosje kartoni me llastik 2cm cope        750  

13 Dosje plastike me 30 qese A4 cope        200  

14 Dosje te thjeshta me karton 300gr, A4+ cope     7,000  

15 DVD-R 4.7Gb me kapak plastic cope        250  

16 Evidenciator color mix  cope          100  

17 Boje Vule Blu Cope 5 

18 Flash memorie USB 32 GB vers.3.0 cope 10 

19 Flash memorie USB 64 GB vers.3.0 cope 10 

20 Gome per laps/boje cope          30  

21 Heqëse Teli cope          50  

22 Kalendar Tryeze 2023 cope          30  

23 Kapese Aktesh nr.3 kuti        400  

24 Kapse Aktesh   nr.5 kuti          100  

25 Korrektor stilolaps me maje metalike 7ml cope          150  

26 Lapsa plumbi HB  cope          100  

27 Leter A0 90GSM e paveshur 914mm 90MT diametrri 2inch/5.08 cm Rrul  5 
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28 

Leter Fotokopje A3 Leter Fotokopje A3 (80 gr/m2) risma=500 e 

certifikuar ISO 9001, cilesi e larte  297x420mm risem          50 

29 

Leter Fotokopje A4 (80 gr/m2), risma=500flete, e certifikuar ISO 

9001, cilesi e larte 210x297mm risem 2200  

30 Karton me ngjyra Color A4 210 gr (5 Verdhe, 5 Jeshile) risem            10  

31 Makine kapese 24/6  (Metalike) cope          70  

32 Makine qepje dokumentash (23/20) tavoline (Metalike) cope            4  

33 Makine Llogaritese Tavoline 12 Shifra (15cm x 21 cm) cope            15  

34 Mbajtëse dokumentash me 4 sirtare   (Metalike) cope          15  

35 Mbajtëse kancelerie per mjete             (Metalike) cope 20  

36 Notes 75x75 mm  me ngjyra cope        400  

37 Portamina 0.5 ose 0.7 shoqeruar me maja port. sete          20  

38 Qese per dokumenta A4 80 micron (1pako=100 qese)  pako        200  

39 Rapidograf Roller Tip 0.5 blu cope        300  

40 Rapidograf Roller Tip 0.5 te kuq  cope          50  

41 Shkrues permanent per CD ngjyre blu/zeze cope          15  

42 Kuti Arkive me ngjitese  cope         200  

43 Skoc i vogel 15x10 cope          50  

44 Stilolapsa 0.5/0.7 Blu cope      3000  

45 Stilolapsa 0.5/0.7 Kuq cope          100  

46 Stilolapsa cilesor   (Me trrup metalik )0.5mm   cope 100  

47 Tampon vule i mesëm blu cope          10  

48 Tela Makine nr 24/6 (1 pako = 1000 fije) pako        600  

49 Tela për makina  nr.23/20 (25 Cope)  nr.23/10 (25 Cope)              pako          50  

50 Ulluqe plastik 8/12/14mm per kapjen e dokumentave (100 cope) kuti          7  

51 Zarfa  11x23 cm Fije    15,000  

52 Zarfa  A4 23x33 cm Fije    10,000  

53 Stilolaps Tavoline  me zinxhir + bazë ngjitese Cope 31 

54 Vinovil  ngjitës i lëngshëm 250 gram Cope        20 

55 Sitcky Notes me ngjyra  Cope  100 

 



3 
 

SPECIFIKIMET MINIMALE LETRËN A4 

Përdorim: Fotokopje, Printim, Kompatibel per Printim me shpejtesi te larte, Laser, Inkjet, Fax 

Cilesi e pare me certificate ISO 

Përmasat: 297 cm x 210 cm 

Pesha e nje fije: 80g/ m ² 

Lëmueshmëria: 80-100ml/min 

Ambalazhimi: Mbështjellje kundër lagështisë dhe kuti me kapacitet 5 risma  

Risma duhet të ketë 500 fije letër 

Lagështia: 3.5-4.5% 

Trashësia: 103-110µm 

Aftësia në përkulje DM: 110 mn 

Ashpërsia në përkulje CD: 54nm 

Dukshmëria CD: 54nm  

Shkëlqimi: 101-104% 

CIE Bardhësia: 148-152, pa lluster 

Te Tjera:  

– Të qëndrojë e rrafshët pas printimit apo fotokopjimit 

– Të mos lëshojë pluhur letre pas printimit apo fotokopjimit 

– Të jetë e përshtatshme për printim nga të dyja anët 

– Të plotësojë standartet per mbajtje për kohë të gjatë në arkivë 

– Të mos jetë e ricikluar 

 

 

SPECIFIKIMET MINIMALE DOSJE TE TE GJITHA LLOJEVE ME KARTON 

 

Materiali: Karton i plote me trashesi te dukshme, ne raport me kapacitetin e dosjeve, 

  i pa deformueshem dhe i plastifikuar 

Ngjyra: Percaktohet nga Bleresi 

 

 

 

SPECIFIKIMET MINIMALE DOSJE A4 LLASTIK KARTON 

 

Materiali:  Karton i trashe i veshur me material plastik 

Perdorimi: Format A4 

Permasat:  35cm x 25cm 

Ngjyra:  Percaktohet nga Bleresi 

Gjeresia (ku eshte e specifikuar): 2 cm 
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TONER 

  
1 

006R01160 

Xerox Work Centre 5320/5330 

(30,000  Kopje) 

ose ekuivalent 

cope            4 

2 

CE278A 

HP 78A Black (2100 Kopje) 

ose ekuivalent 

cope            4 

3 

51645GE 

Boje HP Deskjet 1220, HP-45A e zeze  

ose ekuivalent 

cope            7  

4 

C6578AE 

Boje HP Deskjet 1220, HP-78A tri-color  

ose ekuivalent 

cope            7  

5 

Q2612X 

Toner HP laserjet 3050N  (2.500 kopje) 12X 

ose ekuivalent 

cope            3  

6 

MLT-D101S 

Toner Samsung ML 2160 ( 1500 Kopje) 

 ose ekuivalent 

cope           10  

7 

2785B002AA 

Toner Fotokopje  Canon iR2520, C-Exv33  

(14.6K) ose ekuivalent 

cope            2 

8 

3480B006AA 

Toner Fotokopje Canon seria iR1133, C-

Exv40 ( 6000 Kopje )  

ose ekuivalent 

cope          25  

9 

MLT-D111S/ELS 

Toner Printer Samsung Xpress M2070/2022, 

(1000 kopje) 

 ose ekuivalent 

cope 70 

10 

3484B002AA 

Canon i-SENSYS MF3010 (1600 Kopje) 

 ose ekuivalent 

cope            2  

11 

3J11D 

Dell 1135n Mono Laser MFP  (1500 Kopje) 

ose ekuivalent 

cope 6  

12 

006R01573 

High Capacity Xerox WorkCentre 5022/5024  

( 9000 Kopje ) 

 ose ekuivalent 

cope            3  

13 

50F2H00/51F2H00 

Toner Lexmark MS312DN ( HC 5000 Kopje ) 

ose ekuivalent 

cope          25 

14 

MX-237GT 

Toner Sharp 6020 ( 20.000 Kopje )  

ose ekuivalent 

cope 3  

15 

MLT-D1082S 

Samsung ML1640  

ose ekuivalent 

cope            10  

16 

44574702 

Toner OKI B411 DN  ( 3.000 Kopje ) 

 ose ekuivalent 

cope            5  

17 

MLT-D1042S/ELS 

Samsung ML1660 ( 1.500 Kopje ) 

 ose ekuivalent 

cope 4  

18 

MLT-D1042S/ELS 

Samsung ML1665 ( 1.500 Kopje ) 

 ose ekuivalent 

cope            4 

19 

2933B001 

Boje Canon Ink IP3600 CLI-521 Black Ink  

ose ekuivalent 

cope            2  
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20 

2934B001 

Boje Canon Ink IP3600 CLI-521 Cyan Ink  

 ose ekuivalent 

cope            2  

21 

2935B001 

Boje Canon Ink IP3600 CLI-521 Magenta Ink 

ose ekuivalent 

cope            2  

22 

2936B001 

Boje Canon Ink IP3600 CLI-521 Yellow Ink 

ose ekuivalent 

Cope            2  

23 

2932B001 

Boje Canon Ink IP3600 PGI-520 Black Ink  

ose ekuivalent  

Cope            2 

24 

C13S050437 

Epson AcuLaser M2000 (8000Kopje) 

 ose ekuivalent 

Cope 2  

25 

CLT-K406S 

Samsung CLX-3305 black ( 1500 Kopje ) 

 ose ekuivalent 

cope            1  

26 

CLT-C406S 

Samsung CLX-3305 cyan ( 1000 Kopje ) 

 ose ekuivalent 

cope            1  

27 

CLT-M406S 

Samsung CLX-3305 magenta ( 1000 Kopje ) 

ose ekuivalent 

cope            1  

28 

CLT-Y406S 

Samsung CLX-3305 yellow ( 1000 Kopje ) 

ose ekuivalent 

cope            1  

29 

TK-475 

Kyocera FS-6525MFP (15000 Kopje)  

ose ekuivalent 

cope            25  

30 

106R02778 

Toner Xerox 3225 (3000 Kopje)  

ose ekuivalent 

cope            5  

31 

A8DA030 

Toner Konica Bizhub 308 TN 325 (24000 

Kopje)  

ose ekuivalent 

cope            5  

32 

S050709 

Epson AL-M200DN (2500 Kopje)  

ose ekuivalent 

cope            4  

33 

51B2000 

Lexmark MX317dn (2500 Kopje)  

ose ekuivalent 

cope            5  

34 

51B2H00 

Lexmark MS617dn (8500 Kopje)  

ose ekuivalent 

cope            5 

35 

106R03396 

XeroxVersaLink B7025/B7030/B7035 (30000 

Kopje)  

ose ekuivalent 

cope 6  

36 

006R01573 

Xerox Workcentre 5021 (9000 Kopje)  

ose ekuivalent 

cope 5  

37 

006R01461 

Xerox Workcentre 7225 (22000 Kopje) Black 

ose ekuivalent 

cope 2 

38 

006R01464 

Xerox Workcentre 7225 (15000 Kopje) Cyan 

ose ekuivalent 

cope 2 

39 

006R01463 

Xerox Workcentre 7225(15000 Kopje) 

Magenta  ose ekuivalent 

cope 2 

40 

006R01462 

Xerox Workcentre 7225 (15000 Kopje)Yellow 

ose ekuivalent 

cope 2 
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41 

TK-1140 

Kycera Ecosys M2035dn (7200 kopje)  

ose ekuivalent 

cope 4 

42 

CB435A 

HpLaserjet P1005 35A (1500 kopje)  

ose ekuivalent 

cope 2 

43 106R03745 
 

Xerox Versalink C7025 Black  

( 23600 Kopje ) ose ekuivalent 

cope 2 

44 

106R03748 
 

Xerox Versalink C7025 Yellow 
 (16500 Kopje) ose ekuivalent 
 

cope 2 

45 

106R03747 
 

Xerox Versalink C7025  Magenta 
  (16500 Kopje) ose ekuivalent 
 

cope 2 

46 

106R037/46 
 

Xerox Versalink C7025 Cyan 
(16500 Kopje) ose ekuivalent 
 

cope  2 

47 

106R03048 

Xerox 3025     (3000 Kopje) ose 

 Ekuivalent 

cope 8 

48 

Q2612A 

HP 12A (2000 Kopje) 
 ose ekuivalent 

cope 7 

49 

TK-7125 

Kyocera TASKalfa3212i (20000 Kopje) ose 

ekuivalent 

cope 2 

50 

60F1H00/60F1H0E 

Lexmark MX 310 DN (10.000 Kopje)  
ose ekuivalent 

cope 10 

 

51 
HP CE505X 
 HP2055D      (6500 KOPJE) ose ekuivalent 

cope 3 

52 
4370B002AA 

Canon i-sensys LBP 7010C   Black     

(1200  Kopje) ose ekuivalent 

cope 1 

53 
4369B002AA 

Canon i-sensys LBP 7010C  Cyan     

  (1000 Kopje) ose ekuivalent 

cope 1 

54 
4368B002AA 

Canon i-sensys LBP 7010C  Magenta  

(1000 Kopje) ose ekuivalent 

cope 1 

55 
4367B002AA 

Canon i-sensys LBP 7010C Yellow   

 (1000 Kopje) ose ekuivalent 

cope 1 

56 
841817 

Ricoh MP C3503  Black  ( 29.000 Kopje) ose 

ekuivalent 

cope  2 

57 
841818  

Ricoh MP C3503  Yellow  ( 18.000 Kopje) 

ose ekuivalent 

cope 2 

58 
841819 

Ricoh MP C3503  Magenta  ( 18.000 Kopje) 

ose ekuivalent 

cope 2 

59 
841820 

Ricoh MP C3503  Cyan        ( 18.000 Kopje) 

ose ekuivalent 

cope 2 

60 885288, 885266, 
841337, 842042 Ricoh 3353 ose ekuivalent 

cope 4 

61 
0481C003AA 

Canon 5535i    Black         ( 69.000 Kopje) ose 

ekuivalent 

cope 2 

62 
0484C003AA 

Canon 5535i    Yellow       ( 60.000 Kopje) ose 

ekuivalent 

cope 2 
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63 
0483C003AA 

Canon 5535i    Magenta      ( 60.000 Kopje) 

ose ekuivalent 

cope 2 

64 
0482C003AA 

Canon 5535i    Cyan           ( 60.000 Kopje) 

ose ekuivalent 

cope 2 

65 0473C003AA  
GPR-57 

Canon 4551i                         ( 42.000 Kopje) 

ose ekuivalent 

cope 4 

66 
006R04401 

Xerox B235                          ( 6.000 Kopje ) 

ose ekuivalent 

cope 30 

67 

2890C001 
Plotter Canon TM 300    Black          - 300ml 

ose ekuivalent 

cope 2 

      68 

2889C001 
Plotter Canon TM 300    Matt Black -300 ml 

ose ekuivalent 

Cope 2 

69 
2893C001 

Plotter Canon TM 300    Yellow        -300 ml 

ose ekuivalent 

Cope 2 

70 
2892C001 

Plotter Canon TM 300     Magenta     -300 ml 

ose ekuivalent 

Cope 2 

71 
2891C001 

Plotter Canon TM 300     Cyan           -300 ml 

ose ekuivalent 

Cope 2 

72 
6AG00005084 

Toshiba Studio 2505          ( 12.000 Kopje ) 

ose ekuivalent 

Cope 4 

73 

TK4105 
Kyocera TASKalfa  2200       ( 12.000 Kopje ) 

ose ekuivalent 

Cope 2 

74 

CF217A 
Laser Jet Pro 102 A                ( 1.600 Kopje ) 

ose ekuivalent 
 2 

75 

006R04399 
Xerox B235  
ose ekuivalent                        ( 1.200 Kopje ) 

Cope 15 

76 

TN-2421 
Brodher MFC-L2752DW     
ose ekuivalent                         (3000 Kopje) 

Cope 10 

77 

MLT-D116L 
Samsung Xpres M2875FD   
ose ekuivalent                          ( 3.000 Kopje ) 

Cope 6 

 

SPECIFIKIMET TONER 

 
•Tonerat për printera dhe fotokopje duhet të jenë Origjinale, ose Ekuivalent , jo të rimbushur. 
  
•Tonerat duhet të jenë të reja, të papërdorura, të ambalazhuara në kuti,. Tonerat duhet të plotësojnë të 
gjithë elementet e sigurisë . 
 
•Modeli i printerit dhe kodi i bojës duhet të jenë të printuara në kuti dhe jo në etiketa që ngjiten. Numri i 
serisë së kutisë duhet të korrespondojë me numrin e serisë së cartridge brënda në kuti.  
 
•Tonerat per printera dhe fotokopje duhet te plotesojne sasine e faqeve sipas datashet-in dhe  
katalogut perkates te pajisjeve(printera,fotokopje)  
 
•Tonerat inkjet duhet te kete date skandence jo me pak se 1 vit nga data e Furnizimit te Mallit. 
 Operatori ekonomik   do të mar persiper nderrimin e cdo Toneri qe mund te kete difekt fabrike ose e cdo 
toneri qe nuk pershtatet me paisjen . 

       

Grupi i Specifikimeve Teknike 


